様式 C03

機器分析評価センター機器撤去申請書

  平成  年  月  日

機器分析評価センター長 殿

下記のとおり機器分析評価センターより機器の撤去を申請します。

    （臨時設置）機器取扱責任者 所属・職名

       氏 名                       ㊞

       内 線 番 号

       e - m a i l

機器種別 ・臨時設置機器      ・センター管理機器

撤去希望機器名称・形式・

メーカー名

設置年月日

資産登録状況
・機器分析評価センター資産

・他部局資産（部局名：          ）

維持管理費配分状況

（前年度実績）
      円

共同利用状況

（前年度実績）

部局数：   研究室数：

平均月使用時間：

設置場所       室

撤去理由

撤去後の措置
・廃棄（廃棄費用：    円、負担者：        ）

・その他 （                     ）

撤去予定日 平成  年  月  日（ ）

備考

◎機器ごとに記入して下さい。

◎機器分析評価センター担当者と十分に相談、調整の上記入して下さい。

※以下の欄は記入しないで下さい。

機器分析評価センター決定   許可       不許可 平成    年    月    日

付 帯 事 項